constituantur. 206, 15.

CONCORDIA.

Concluditur vera concordia libertatis auxilii cum
efficaci auxilio ejusque necessitate in gratise

operibus. VIII, 510, 1 et seq.

Aliis objectionibus contra superiorem concordiam

ab incommodis desumptis satisfit. 516, 1 etseq.

CONCRETUM.

Ad concretum et abstractum in divinis concipien-

dum sufficit distinctio rationis cum virtuali fun-

damento in re. I, 682, 3.

De concretis possunt dici quse productiones si-

gnificant in Deo, non vero de abstractis. 43, 9.

In concreto proprie affirmantur attributa divina

tam de Deo quam inter se. 41, 2.

In concreto Deus et ejus attributa recte prsedi-

cantur de abstractis. 42, 6.

Vide ABSTRACTUM. I.

Concreta de formali tantum dicunt formam. XXVI,

508, 12.

CONCUBINARIUS.

Vide clericus. XV.

Clericus concubinarius
, quantumvis manifestus,

non est ipso jure suspensus. XXIII, 128, 4 et seq.

Sed juxta formam Concilii Tridentini est a suo

Prselato puniendus. 130, 10.
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Si vero talis clericus nominatim de tali crimine

sit declaratus, nullus potest ejus Missam audire.

132, 16.

Episcopus concubinarius, qui a Concilio provin-

, ciali admonitus non emendatur, suspenditur

ipso jure ab officio et beneficio. 152, 24.

CONCUBITUS.

Concubitus vagus quare sit illicitus. XV, 685, 8

et seq.

CONCUPISCENTIA.

Concupiscentia antecedens, et consequens, quid.

IV, 205, 1.

Concupiscentia consequens non auget voluntarium.

206, 6.

Concupiscentia antecedens minuit liberum. 207, 7.

Excitat autem faciendo ut objectum appareatpul-

chrius vel suavius, et occultando quidquid mali

in eo est. 207, 8.

Concupiscentia consequens, esto minueretliberum,

non excusaret aliqua ex pai'te peccatum mora-

liter, quia talis concupiscentia jam oritur ex

priori libertate. 207, 9.

Concupiscentia antecedens auget voluntarium, li-

cet aliquo modo minuat liberum, quod est in-

trinseca perfectio vohmtarii. 207, 10.

Concupiscentia auget cognitionem eorum quse

ipsa vult, et minuit eorum quee non vult, prior

cognitio inservit ad augendum voluntarium,

posterior occultatio ad minuendum liberum,

.quod in amplitudine cognitionis radicem habet.

208, 13.

Concupiscentia intrinsece auget voluntarium,

quatenus proponit voluntati objectum, sicut qui

consulit non movet extrinsece, quasi vim infe-

rendo, sed proponendo rationes, etc. 208, 14.

Concupiscentia non causat involuntarium sicut

metus, quia objectum illius est bonum, istius

malum. 211,4-5.

Concupiscentise passio. 462, 5.